bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, č.ú. 0019187856/0900      

IBAN : SK22 0900 0000 0000 1918 7856    

(ďalej len „príjemca“) 

Čl. I 

Obec poskytuje príjemcovi dotáciu v zmysle uznesenia OZ č. 13-V./OZ/2022 zo dňa 

29.06.2022 vo výške : 2.900,00 € (slovom dvetisícdeväťsto eur) na réžijné a prevádzkové 

náklady oddielu pozemného hokeja. 

Čl. II 

1. Obec sa zaväzuje, že dotáciu uvedenú v čl. I. tejto dohody poukáže bezhotovostným 

prevodom na účet príjemcu  nasledovne:  

- sumu 2.900,00 € do 7 dní odo dňa podpísania tejto dohody